Mẫu 05/QLVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

BIÊN BẢN

Số :     /BTPO/K .... - 12/QLVH
Về việc bầu trưởng phòng ở Nhà ở sinh viên tập trung

_____________

Hôm nay, lúc ……..… giờ, ngày ……..… tháng ……..… năm 20…..
Tại phòng ………...…. tầng ………….....… Nhà ở sinh viên tập trung khu vực thành phố

Cao Lãnh - Khu ………..…... Phường ………………………………………….....................……………
1. Thành phần tham dự họp bầu trưởng phòng ở nhà ở sinh viên

1.1 Họ và tên :…………………………………….…………….MSLT…………………....…....

1.2 Họ và tên :……………………………………… ………….MSLT……………………….…

1.3 Họ và tên :……………………………………………… ….MSLT…………………….……

1.4 Họ và tên :…………………………………………… …….MSLT…………………….……

1.5 Họ và tên :………………………………………….……….MSLT…………………….……

1.6 Họ và tên :…………………………………………… …….MSLT…………………….……

1.7 Họ và tên :…………………………………………… …….MSLT…………………….……

2. Kết quả bầu trưởng phòng ở nhà ở sinh viên

Cùng thống nhất bầu thành viên cùng phòng có họ và tên:………………………………………..,
MSLT…………….…….. làm trưởng phòng của phòng chúng tôi.

3. Trách nhiệm của trưởng phòng

3.1 Lên lịch trực phòng và hành lang của phòng mình và kiểm tra việc thực hiện

của các thành viên.

3.2 Báo cáo với Tổ Quản lý vận hành nhà ở sinh viên hay cán bộ bảo vệ những

hành vi vi phạm kỷ luật của sinh viên trong phòng hoặc trong phòng có sinh viên đi

vắng nhiều hơn 05 ngày.

3.3 Có trách nhiệm thu và nộp lại cho phòng Kế toán tài vụ của nhà ở sinh viên tập

trung tiền điện, tiền nước và tiền Internet đúng thời gian quy định.

3.4 Nhắc nhở các thành viên giữ gìn tài sản, thiết bị trong phòng mình cũng như

của khu nhà ở sinh viên tập trung.

3.5 Chịu trách nhiệm về hoạt động, tình hình an ninh trật tự, vệ sinh trong phòng.

3.6 Xây dựng tập thể phòng vững mạnh, đoàn kết, thương yêu, giúp đỡ nhau.

3.7 Phản ảnh những bức xúc, yêu cầu, nguyện vọng chính đáng của phòng thông qua

cán bộ quản lý hoặc trực tiếp gặp Tổ trưởng Tổ QLVH.

3.8 Nghiêm chỉnh chấp hành và nhắc nhở các thành viên trong phòng thực hiện tốt

nội quy nhà ở sinh viên tập trung kèm theo Quyết định số 28/QĐ-TTQH-QLVH ngày

19 tháng 4 năm 2019 của Trung tâm Quy hoạch Đô thị và Nông thôn.

4. Trách nhiệm của các thành viên trong phòng

4.1 Tuân theo sự lãnh đạo của trưởng phòng về chấp hành nội quy Nhà ở sinh viên.

4.2 Báo cáo với trưởng phòng khi đi khỏi nhà ở sinh viên tập trung hoặc ngoài giờ

theo quy định.

4.3 Đoàn kết tương trợ giúp đỡ nhau trong cuộc sống, trong học tập, trong sinh

hoạt hàng ngày.

Mẫu 05/QLVH

2/2

4.4 Chấp hành nghiêm nội quy của Nhà ở sinh viên tập trung.

4.5 Xây dựng phòng ở văn hóa có lối sống lành mạnh, giữ phẩm chất đạo đức tốt

của người sinh viên.

Biên bản kết thúc lúc ……..… giờ cùng ngày. Tất cả các thành viên tham dự cùng

thống nhất ký tên. Biên bản được lập thành 03 bản có giá trị như nhau, Tổ quản lý vận

hành nhà ở sinh viên giữ 01 bản, Trưởng phòng giữ 01 bản và các thành viên còn lại

trong phòng giữ 01 bản.

                      TRƯỞNG PHÒNG VÀ CÁC THÀNH VIÊN TRONG PHÒNG

TT Mã số lưu trú Ký tên

01 02 03

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8